PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «28» сентября 2015 года                                                                                    № 7
О реорганизации Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в форме присоединения к Совету депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
Руководствуясь статьями 57–60 Гражданского кодекса Российской Федерации, областным законом от 28.05.2015 № 78-з «О преобразовании муниципальных образований Монастырщинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Монастырщинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Монастырщинского района Смоленской области», Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и Совет депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в форме присоединения к Совету депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

2. Возложить обязанности по проведению реорганизационных мероприятий на Главу муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Сыроватка Николая Васильевича.
3. Главе муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Сыроватка Николаю Васильевичу уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии Советом депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области решения о реорганизации, а также осуществить все необходимые юридические действия, с указанной реорганизацией.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь».
Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                              Н.В.Сыроватка